
YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ 

Bilwrite Destek Programı 

 

Önceki yıllarda lisans ve lisansüstü eğitimine devam eden öğrencilerin İngilizce yazma becerilerini 

geliştirmek amacıyla faaliyetlerini sürdüren ve Akademik İngilizce Programı tarafından 

desteklenen Bilkent Yazı Merkezi ‘BilWrite’ın, öğrencilere yönelik destek programı ilgili yılda da 

çalışmalarına devam etmiştir. Bu kapsamda öğrenciler yazılı ödev ve proje raporlarını ders öğretim 

elemanına teslim etmeden önce BilWrite’da görevli Akademik İngilizce Programı öğretim elemanı 

olan dil uzmanı danışmanlardan geri bildirim almaları sağlanmaktadır.  Akademik İngilizce 

Programı öğretim elemanı olan dil uzmanı danışmanları ile 40-50 dakika arasında değişen 

toplantılar yapılarak, öğrencilerin raporlarındaki akademik İngilizce kullanımı (dil bilgisi, kelime 

seçimi, anlam bütünlüğü v.b.) üzerine geri bildirim almalarına odaklanan çalışmalar 

gerçekleştirilmiştir. BilWrite’dan destek alan öğrencilerden ve öğretim elemanından alınan sözlü 

geri bildirimlerde bu destek programın öğrencilerin rapor yazma becerilerinin iyileştirilmesinde 

oldukça etkili olduğu beelirtilmektedir.  

BilWrite’ın  öğrenci danışanlara sunulmuş olduğu destek türleri ve ziyaretçi sayıları aşağıda 

Tablo.B.1.5.a’da sunulmaktadır. 

 

Destek konusu Danışan Öğrenci 

Sayısı 

Statement of Purpose 299 

Graduate Student Writing (Theses, articles for 

publication) 

68 

Undergraduate Writing (Senior theses, term 

papers) 

60 

Professional documents (CVs, cover letter, 

internship reports) 

29 

Study skills advice 22 

Tablo.B.1.5.a. BilWrite Tarafından Verilen Destek Türlerinin Sayıları 

BilWrite’in misyonunu yeniden gözden geçirilerek, merkezin sunduklarını zenginleştirme ve 

genişletme amacıyla ilerleyen akademik yıllarda üzerinde çalışılabilecek konular aşağıdaki şekilde 

sunulmuştur: 

• Bölümler ve  Kariyer ve Mezunlar Merkezi ile iş birliği içinde, uygulamalı yazı çalıştayları 

düzenlemek. Örneğin, yapay zekanın anlamlı ve etik kullanımı üzerine pratik oturumlar, 

akademik yazıda ileri düzey yapı yaklaşımları gibi konular ele almak, 

• En iyi yazım uygulamaları hakkında kaynaklar veya el kitapları geliştirebilir ve BilWrite’ın 

web sitesinde açık ve erişilebilir hale getirmek,  

• BilWrite’ı, bölgesel ve uluslararası profesyonel ağlara ve Yazı Merkezleri üzerine yapılan 

akademik tartışmalara dahil etmek. 

 



 

 

 


